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آینده ســازان کشــور  دانش آموزان، 
عزیزمان با تاش امروزشان، عظمت فردای 

میهن اسامی را رقم می زنند.
طبق آمار رسمی تقریباً یک چهارم از 
نوجوانی  جمعیت کشور در محدوده سنی 
و جوانی و در ســنین تحصیل هستند و با 
توجه به طولانی تر بودن تعطیات کشور ما 
در قیاس با سایر کشورها، توجه به نیازهای 
متنوع جوانان و نوجوانان در زمینه اوقات 
فراغت اهمیت زیادی دارد و لازم اســت 
کارهای کارشناســی خاصی در این زمینه 

صورت بگیرد.
در دیدار با دانش آموزان و دانشجویان مورخ 
1396/8/11 رهبر معظم انقلاب در بخشــی از 
بیانات شــان می فرمایند: »نیاز اصلی کشور هم 
عبارت است از همت بلند شما، شما جوان ها باید 
همت کنید، همت بلند داشته باشید، تلاش کنید، 

نقش اوقات فراغت فرزندان 

در ساخت آینده ایران اسلامی

فرصتی برای مهارت آموزی و تضمین آینده فرزندان
گروه گزارش

بخش پایانی

اگر اوقات فراغت دانش آموزان با 
برنامه ریزی پر نشود، قطعاً با چالش های 
زیادی روبرو خواهیم شد، از جمله 
آسیب های روحی، تمایلات ناسالم و... به 
این ترتیب با تسکین هیجانات مضر و 
احساسات منفی و خستگی های روحی به 
سلامت روان دست می یابند. در این اوقات 
فراغت به دلیل فراغت و آسایش و آرامش 
خاص مؤثرترین زمان برای شکوفایی و 
رشد دانش آموزان است با کارآفرینی، 
اختراعات، ابتکارات و...

کار کنید، ترس را کنار بگذارید، تنبلی را کنار بگذارید 
»ابتکار را سرلوحه کار خودتان قرار بدهید، نوآوری 
را وظیفه بزرگ خودتان بدانید؛ البته با غیرت ملی، 
تعصب ملی؛ اینها چیزهایی است که برای کشور ما، 
برای جوان های ما لازم است؛ در همه زمینه ها؛ یک 

مجموعه پرنشاط، مجموعه فعال و متحرک.«
ضرورت برنامه ریزی برای دانش آموزان

در فرهنگ و اندیشــه اسلامی، اوقات فراغت با 
بیهودگی، روزمرگی و بیکاری سر سازگاری ندارد بلکه 
فرصتی است برای تجدید انرژی و زمینه سازی جهت 
رســیدن به اهداف بزرگ و ساختن آینده ای بهتر. 
چنان که حضرت امام سجاد)ع( فرمودند: »بار الها، 
اوقات فراغت من را در جهت هدف خلقتم قرار ده.«
»فرشته امیری« دبیر، دبیرستان های تهران در 
گفت وگو با گزارشگر روزنامه کیهان به این موضوع 
مهم می پــردازد و می گوید: »دانش آموزان در فصل 
تابســتان اوقات فراغت زیــادی دارند و می توانند با 
استفاده از کلاس هایی که برایشان تدارک دیده شده 

این وقت مفید واقع شود. به عنوان مثال کلاس های 
خوبی که در پژوهش سرای اداره آموزش و پرورش 
برای دانش آموزان برگزار می شود از جمله؛ کلاس های 
چرتکه، ســازه های ماکارونی، کلاس های خلاقیت، 
آزمایشــگاه های جذاب در دروس شیمی و فیزیک 
که با قیمت های مناســب هم هســت و آنهایی که 
علاقه مند هستند می توانند استفاده کنند و همچنین 

کلاس های نجوم و کلاس های متنوع دیگر.«
وی در ادامــه همین بحث اضافه می کند: »این 
کلاس هایی که از طریق پژوهش ســراها و زیر نظر 
آموزش و پرورش برگزار می شــود به مراتب؛ قیمت 
بسیار پایین تری از آموزشگاه های آزاد دارد، زیرا؛ این 
هزینه صرفاً هزینه موادی است که مصرف می شود و 
یا نهایتاً هزینه استادی است که دعوت می شود برای 
آمــوزش به دانش آموزان و این بار مالی زیادی برای 
خانواده ها ندارد و البته همه اینها بستگی دارد به اینکه 
خانواده ها چقدر حاضر هســتند برای فرزندان شان 

وقت بگذارند.«
بــه گفته این دبیر باســابقه کلاس هایی که در 
راســتای کلاس های رســمی دانش آموزان برگزار 

می شــود، وقت زیــادی نمی برد مثــلًا کلاس های 
زبان هــای خارجی، نهایتاً یک ســاعت و نیم تا دو 
ساعت زمان می برد و دانش آموز با یک برنامه دقیق 
می تواند در کنار کلاس های آموزشی و مهارتی مورد 
علاقه خود، به خواسته خانواده اش در این کلاس ها 
هم حضور داشــته باشــد. چرا که زبان علم ما زبان 
لاتین است و اکثر دانش آموزان برای اینکه در آینده 
موفق باشند هر چند تلاش بیشتری را می طلبد، اما با 
توجه به اینکه با گذراندن این دوره ها در آینده موفق تر 
خواهند بود و از لحاظ بازار کار بسیار موقعیت بهتری 

دارند، ارزش این تلاش مضاعف را دارد.
وی همچنین می گوید: »امروزه در هر حیطه ای 
که وارد می شوید افرادی که مثلًا به زبان انگلیسی یا 
عربی تسلط دارند، بسیار راحت تر اخبار و کتاب هایی 
را که به روز و بین المللی هستند مطالعه می کنند و 
راحت تر جذب بازار کار می شــوند. حتی در پذیرش 
دانشــجویان در دانشگاه های معتبر و ادامه تحصیل 
افــرادی که در زبان انگلیســی یا عربی مســلط و 
قوی هستند، بســیار موفق تر هستند. در واقع این 
کلاس ها باعث افزایش مهارت دانش آموزان می شود. 
ما دانش آموزانی داریم که همزمان با دیپلم گرفتن، 
مدرک تافل هم گرفته اند و مسلط به زبان انگلیسی 
هستند، در ضمن در یک رشته ورزشی هم مهارت 
دارند و در یک رشــته هنری هم حرفه ای هستند. 

بنابراین، این دانش آموز با اعتماد به نفس بیشــتری 
ظاهر شده و این اتفاق در پس سختی هایی که کشیده 
حاصل شده است. به همین خاطر والدینی که از هر 
موقعیتی در جهت تقویت مهارت و علم فرزندانشان 
استفاده می کنند گرچه به نظر سخت گیر می رسند 
اما آنها به فکر آینده فرزندانشــان هستند. به طوری 
که گاهی فرزندان وقتی به بلوغ فکری می رســند از 
خانواده هــا گله می کنند که چرا ما را به کلاس های 
ذکر شــده نفرستادید و به ما سخت نگرفتید. ما، با 
توجه به اقتضای سن و سالمان از عاقبت آن اطلاعی 
نداشتیم، شما که بزرگ تر بودید و می دانستید باید 

راهنمایی می کردید.«
خانــم امیری در ادامه تصریــح می کند: »اولیا 
می توانند با مراجعه به اداره آموزش و پرورش منطقه 
خود و بــا راهنمایی آنها در رابطــه با کلاس هایی 
کــه برگزار می شــود با توجه بــه علاقه مندی های 
دانش آموزان از کارهای هنری تا رشته های مختلف 
آموزشــی و مهارتی می توانند با توجه به منطقه ای 
که هســتند بروند و انتخاب کننــد و اوقات فراغت 
فرزندانشان را پر کنند که این بسیار لذت بخش است 

و برای آینده فرزندان بسیار مفید است. 
بنابراین اهمیت اوقات فراغت و توجه ویژه به آن 
بخصوص در دوران نوجوانی بسیار حائز اهمیت است، 
زیرا اولاً نوجوانان از طرفی مایل به ارتباط با همسالان 

خود هســتند و از طرف دیگر هنــوز به بلوغ فکری 
نرسیده اند و نیاز به راهنمایی دارند و این کلاس ها در 

شکل گیری شخصیت آنها بسیار مؤثر است.«
تبدیل شدن فرصت به چالش

اوقات فراغت با اوقات رسمی دانش آموزان ارتباط 
مستقیم دارد. به گونه ای که با پر کردن اوقات فراغت 
دانش آموزان، فضایی را که ممکن است دشمن از طرق 
مختلف به نیروی جوان ما آســیب برساند را بسته و 
بــا راهکارهای عملی، ارزش گذاری و آگاهی دادن به 
جوانان کشور ترفندهای دشمن را که هر روز بیشتر 
از قبل با ابزار به اصطلاح فرهنگی و ســرگرمی وارد 
کشور می شود مقابله کنیم و دشمنان را در رسیدن 

به چنین اهدافی ناکام گذاریم.
اگــر اوقات فراغت دانش آموزان با برنامه ریزی پر 
نشود قطعا با چالش های زیادی روبه رو خواهیم شد 
از جمله آســیب های روحی، تمایلات ناسالم و ... به 
این ترتیب با تســکین هیجانات مضر و احساســات 
منفی و خســتگی های روحی به سلامت روان دست 
می یابند. در این اوقات فراغت تابستانی به دلیل فراغت 
و آســایش و آرامش خاصی که دارد موثرترین زمان 

برای شکوفایی و رشد اســتعدادهای دانش آموزان 
است با  استعدادهایی همچون کارآفرینی، اختراعات، 

ابتکارات و...
»زهــرا غزالی« کارشــناس فرهنگی و معاونت 
پرورشــی یکی از مــدارس تهــران در گفت وگو با 
گزارشــگر کیهــان در این باره می گویــد: »در پی 
ارتباطی که طی 17 ســال با دانش آموزان داشته ام 
به این نتیحه رسیده ام که برخی از دانش آموزان ما از 
افسردگی و به نوعی گوشه گیری و انزوا رنج می برند. 
دلایلی هم در این ارتباط وجود دارد از جمله؛ زندگی 
آپارتمان نشینی در شهرها با فضای بسیار کم امکان 
تخلیه هیجانــات دوران کودکی را از آنها می گیرد. 
از طرفی هم دسترســی آنها به فضای مجازی بدون 
زمینه قبلی و عدم فرهنگ سازی در این رابطه برای 
دانش آمــوزان چه از طرف خانواده ها و چه از طرف 
مجیط آموزشــی، )اولیاء مدرسه، مربیان، خصوصا 
آموزگاران( به این امر دامن زده اســت. عامل دیگر 
کمبود امکانات آموزشی، علمی، تفریحی و ورزشی 
مناسب برای دانش آموزان است و در آخر هم گاهی به 
کارگیری نیروی فرهنگی ناکارآمد که تاثیرات زیادی 

بر روحیه و رفتار دانش آموزان دارد.«
وی ادامه می دهد: »آموزش و پرورش در درجه 
اول می بایست به شناسایی دانش آموزان دارای اخلاق 
روحی پرداخته و عوامل اختلال را شناســایی و در 

پی آن با ایجاد ارتباط موثر با خانواده ها ســعی در 
رفع موانع موجــود کند. در این خصوص قدم هایی 
هم برداشــته شده اســت از آن جمله؛ پیگیری و 
اجرای طرح »شــهاب« و طــرح »جابربن حیان« 
اســت. طرح های ذکر شده تا حدود زیادی توانسته 
به کشف استعدادها و علایق دانش آموزان پرداخته و 
زمانی که آموزش و پرورش اقدام به همکاری و تعامل 
چشمگیر با فضاهای آموزشی و پژوهشی، مساجد و 
حوزه ها، کتابخانه ها، آزمایشگاه ها، کانون های تربیتی، 
اردوگاه ها و ... و فعالیت چشــمگیر در راه اندازی و 
برقراری طرح هجرت )تعمیر و زیباســازی مدرسه 
توســط خود دانش آموزان خصوصــا دانش آموزان 
هنرمند( نماید مطمئنا بخش اعظمی از اوقات فراغت 

دانش آموزان را در بر خواهد گرفت.«
این کارشناس امور پرورشی در ادامه می افزاید: 
»همچنین آموزش و پرورش با افزایش سطح آگاهی 
والدین با برگزاری کلاس های آموزشی، سمینارها و 
همایش ها به آنها جهت برنامه ریزی صحیح و دقیق 

برای فرزندانشان کمک می کند.
خانم غزالی تصریح می کند: » بهترین راه برای 

پر کردن اوقات فراغت دانش آموزان روشن ساختن 
و غنــی کردن فکر و ذهن دانش آموزان و آموزش 

مدیریت صحیح در استفاده از زمان است.«
وی تاکید می کند: »در کنار آموزش، تفریحات 
ســالم و سرگرمی های مناسب هم لازم و ضروری 
است ارتباط موثر آموزش و پرورش با مراکز علمی 
و تفریحی از جمله موزه ها، صنایع دستی و بومی 
و گردشــگری، اردوگاه ها و ... که قبلا از آن ها نام 
برده شد باعث می شود در کنار کلاس های آموزشی 
که به دلیل تکرار مطالب و گاها درســی که باعث 
کسالت و خستگی دانش آموزان می شود، تفریحات 
سالمی نظیر ورزش، کتابخوانی، بازیگری و ... هم 
گنجانده شود. سرگرمی هایی که منجر به فراگیری 
یک مهارت نیز بشــود و خلأ روحی دانش آموزان 

را پر کند.«
وی تصریح می کند: »باید با ایجاد تعامل بین 
آموزش و پرورش با مدرسه و خانواده و فراهم  آوردن 
تسهیلات و امکانات در حوزه های علمی و تفریحی 
و سرگرمی، بخشی از اوقات فراغت دانش آموزان 
را پر نموده و تا رســیدن آنهــا به هدف نهایی از 
هیچ کوششی فروگذار نباشــند. به امید فردایی 
بهتر، سازنده تر و شادتر برای کودکان و نوجوانان 

سرزمین عزیزمان ایران.«
بهترین راه برای پر کردن
 اوقات فراغت با هزینه کم

روان شناسان، اوقات فراغت را به عنوان فرصتی 
مناســب برای آموزش های مفید و سرگرم کننده 
ارزیابــی می کنند و آن را زمینه مناســبی برای 
پــرورش مســئولیت پذیری، قانون مندی رفتار و 
روابط اجتماعی و کاری با هم سالان و بزرگ سالان 

می دانند.
بر اساس آمار پایگاه اطلاعات جمعیت کشور، 
تقریبا نیمــی از جمعیت میهن اســلامی مان را 
نوجوانان و جوانان تشــکیل می دهند که این امر 
ضرورت برنامه ریزی برای اوقات فراغت دانش آموزان 

را بیش از پیش نمایان می کند.
به عقیــده کارشناســان امــور تربیتی، از 
مهمتریــن نکاتی که می تــوان در برنامه ریزی 
کم هزینه جهت اوقــات فراغت دانش آموزان به 
آنها توجه کرد عبارتنــد از: تدارک زمانی برای 
با هــم بودن، تقویت فرهنگ کتابخوانی، فراهم 
آوردن امکاناتــی جهت تقویت اوقات فراغت در 
منزل، تعامل با هم ســالان زیر نظر خانواده ها و 

شرکت در مجالس معنوی و...
بر این اساس همه ساله ستادهایی در سراسر 
کشــور برای پر کردن اوقات فراغت تابســتانی 
دانش آموزان تشکیل می شود اما باید توجه داشت 
که این ســتادها نباید صرفا علمی باشد بلکه با 
توجه به علایق دانش آموزان زمینه را برای تمایل 
آنها به حضور دراین برنامه ها بیشتر کند و امکان 
بهــره وری از وقت را در آنــان بالا ببرد و در این 
راستا هم دستگاه های اجرایی می بایست نهایت 
توان خود را به کار گیرند و با همکاری خانواده ها 
بتواننــد اوقات فراغت مناســبی برای جوانان و 

نوجوانان رقم بزنند.

 ثبــت و امضــاء ذیل دفاتــر تکمیل گردیده کــه خلاصه آن به 
شــرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می گــردد. موضوع فعالیت: 
پی جویی، اکتشافات، بهره برداری و فرآوری موادمعدنی و حصول 
به معادن با ارزش به عنوان دستیابی به مواد اولیه صنایع، تجهیز 
و آماده ســازی معادن، طراحی و استخراج موادمعدنی، انجام کلیه 
فعالیت ها از اکتشاف تا بهره برداری و فرآوری مواد معدنی، طراحی 
و احــداث خطوط تولید موادمعدنی و واحدهــای فرآوری، انجام 
کلیــه فعالیت های بازرگانی و خدماتی مجاز اعم از خرید و فروش 
)مواد معدنــی(، صادرات و واردات، توزیع و پخش، مشــارکت و 
سرمایه گذاری در محدوده های اکتشافی مستعد، معادن و طراحی 
و اجرای خط فرآوری مربوطه، سرمایه گذاری در شرکت ها، طرح ها 
و واحدهای تولیدی، صنعتی و خدماتی، طراحی، مهندسی، نظارت، 
بازرســی، سرمایه گذاری، مشارکت و مشــاوره و اجرای طرح ها و 
پروژه هــا در احداث کارخانجــات و واحدهای تولیدی و صنعتی، 
بازرگانی موادمعدنی، واردات دســتگاه های مــورد نیاز معادن به 
همراه لــوازم یدکی در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از 

مراجع ذیربط 
مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود 

مرکز اصلی: استان تهران، شهرستان شمیرانات، بخش مرکزی، شهر 
تجریش، نیاوران، خیابان شــهید مجید خداوردی، کوچه شب بو، 

پلاک2، طبقه همکف کدپستی 1978936541

سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 24/000/000/000 
ریــال نقــدی میــزان سهم الشــرکه هر یــک از شــرکاء آقای 
مجتبــی ارجمندلاری به شــماره ملــی 0384165664 دارنده 
12/000/000/000 ریال ســهم الشرکه آقای بهمن امیرمعظمی 
به شــماره ملی 5759614282 دارنده 12/000/000/000 ریال 
سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره آقای مجتبی ارجمندلاری به شماره 
ملی 0384165664 و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت نامحدود 
و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت 
مدیرعامل به مدت نامحدود آقای بهمن امیرمعظمی به شماره ملی 
5759614282 و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت نامحدود و 

به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود
دارندگان حق امضاء: کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهدآور شرکت 
از قبیل چک، ســفته، بروات، قراردادها، عقود اسلامی و همچنین 
کلیــه نامه های عادی و اداری با امضاء آقای مجتبی ارجمندلاری 

مدیرعامل شرکت همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
 اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه روزنامه کثیرالانتشار کیهان 

جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. 
ثبــت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت 

نمی باشد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود رونق گستران تولیدات معدنی کوه نور 
در تاریخ ۱۳۹۸/۰۲/۰۴ به شماره ثبت ۵۴۰۳۵6 به شناسه ملی ۱۴۰۰۸۲۹۱۱۱۳

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 

1396/4/28 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: ترازنامه و حســاب 

ســود و زیان سال مالی 96 به تصویب رسید. آقای شهرام گل 

افشــان به شماره ملی 3873231239 بعنوان بازرس اصلی و 

آقای افشین رضاخان ویلیائی به شماره ملی 0044001363 

بســمت بازرس علی البدل برای مدت یکســال مالی انتخاب 

گردیدند. روزنامه کثیرالانتشــار کیهان جهت نشر آگهی های 

شــرکت انتخاب شــد. آقای حســین فهمیده به شماره ملی 

0041974451 و آقــای مجتبی نعمتی جم به شــماره ملی 

0036203270 و آقای محمدحسن مشکوری به شماره ملی 

045191550 به ســمت اعضای هیئت مدیره برای مدت دو 

سال انتخاب گردیدند.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت جهاد تعاون
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۹۴۲۰۵ 

و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۳۸۲۹۰۴ 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 

1396/12/21 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد:ترازنامه و حســاب 

سود و زیان ســال مالی منتهی به 1396/9/30 مورد تصویب 

قرار گرفت. موسســه حسابرسی مفید راهبر به شماره شناسه 

ملی 10861836531 به سمت بازرس قانونی برای مدت یک 

ســال مالی انتخاب گردید. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت 

درج آگهی های شرکت تعیین گردید. سازمان اقتصادی کوثر 

به شناســه ملی 14006852814- شرکت خدمات بازرگانی 

تحفه به شناسه ملی 10100925765- شرکت سرمایه گذاری 

کشاورزی کوثر به شناســه ملی 10100931903 به عنوان 

اعضاء هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت تهران الکتریک
 سهامی خاص به شماره ثبت ۱۲6۸۰ 

و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۴۸۸۵۰۱ 

به اســتناد صورتجلســه 
فوق العاده  عمومی  مجمع 
 1397/11/01 مــورخ 
تصمیمــات ذیــل اتخاذ 
شــد: بند 5 بــه ماده22 
اساســنامه الحاق گردید: 
 30 ماده  شــرکت  ادغام 
بشرح ذیل اصلاح گردید: 
عمومی  مجمع  اختیارات 
تغییر  هرگونه  فوق العاده: 
در مواد اساسنامه یا میزان 
یا انحلال  سرمایه شرکت 
شــرکت قبل از موعد یا 
شــرکت ها  ســایر  ادغام 
ادغــام  یــا  در شــرکت 
شــرکت در سایر شرکتها 
منحصــراً در صلاحیــت 
فوق العاده  عمومی  مجمع 
به  تبصره 12  می باشــد. 
الحاق  ماده 61 اساسنامه 
عمومی  مجمــع  گردید: 
با  می توانــد  فوق العــاده 
رعایت تشــریفات قانونی 
شرکتی  در  شرکت  ادغام 
دیگر و بالعکس را تصویب 

نماید. 
سازمان ثبت اسناد 

و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها

 و موسسات
 غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات 
شرکت ناصرین 

وحید سهامی خاص 
به شماره ثبت 

 ۱۸۳۳۴۰
و شناسه ملی 
 ۱۰۱۰۲۲۵۵۰۱۱

بدون نقطه کور

شــرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی ایران در نظر دارد مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی کیفی )فشــرده( 
خدمات انجام امور نظافت و فضای ســبز ساختمان های ســتادی و مرکز کنترل فضای کشور و مامور سرای کیش 
شرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی ایران به شماره )2098001010000018( را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
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پاکت ها از طریق درگاه ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ســتاد( بــه آدرس WWW.setadiran.ir انجام 
خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی 
امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ 98/4/4 می باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: ساعت 17 روز شنبه تاریخ 98/4/15
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